



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CellPoint Digital ApS

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

CVR-nr. 29 69 35 36

Company reg. no. 29 69 35 36

Årsrapport

Annual report

2019

Penneo dokumentnøgle: E4JLY-HDATT-WM3KT-31TX5-TT14B-U3YJS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2020.

Kristian Gjerding
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	CellPoint Digital ApS Ørestads Boulevard 73 2300 København S
	Telefon: 70 21 15 12 Phone
	Hjemmeside: www.cellpointmobile.com Web site
	CVR-nr.: 29 69 35 36 Company reg. no.
	Hjemsted: København Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Direktion Managing Director	Kristian Gjerding
Revision Auditors	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere mobilinfrastrukturprodukter og services til større virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på DKK 49.265.904 hos et koncernselskab. Der kan være usikkerhed knyttet til dette tilgodehavende, da koncernselskabets betalingssevne forudsætter, at den forventede kapitaltilførsel i koncernselskabet gennemføres som planlagt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.744 t.kr. mod 8.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod -2.927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are supplying mobile infrastructure products and services to large enterprises.

Uncertainties about recognition or measurement

The company has a receivable of DKK 49,265,904 with a group company. There may be uncertainty associated with this receivable, as the Group's ability to pay requires that the expected capital injection into the Group company be completed as planned.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 15.744.000 against DKK 8.348.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 215.000 against DKK -2.927.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year to be less satisfactory.



Ledelsesberetning

Management commentary

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virkningen af COVID-19:

Direktionen har overvejet den potentielle indflydelse af coronavirus og de forskellige forholdsregler, der er truffet for at inddæmme dens indflydelse på virksomhedens drift i den nærmeste fremtid. En stor del af selskabets omsætning er indtægter fra transaktionsindtægter fra flyselskaber, og denne indkomst forventes at falde markant, mens den globale flytrafik er begrænset. Direktionen forudser også en længere ledetid for salgsafdelingen. Virksomheden anses dog stadig for at være i sin vækstfase med systemimplementering fra nye kunder, der forventes at være en betydelig del af omsætningen i løbet af det næste år.

Ud over udbruddet af COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

Impact of COVID-19:

The director has considered the potential impact of the coronavirus, and the various measures taken to contain it, on the operations of the company in the near future. A large portion of the company's turnover is payment processing transaction revenue from airlines and this income is expected to decrease significantly while global air travel is restricted. The director also forecasts a longer lead time for the sales pipeline. The company is still considered to be in its growth stage however, with system implementation from new customers expected to be a significant portion of turnover over the next year.

Apart from the outbreak of COVID-19, no event have occurred after the end of the financial year that could effect the companys financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		
Gross profit	15.744.160	8.348
3 Personaleomkostninger		
Staff costs	-16.741.312	-10.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-266.134	-1.824
Driftsresultat		
Operating profit	-1.263.286	-3.638
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	2.275.826	0
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-724.935	-90
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	287.605	-3.728
5 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-72.968	801
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	214.637	-2.927



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	214.637	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-2.927</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>214.637</u>	<u>-2.927</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
6		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	3.860
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	0	3.860
7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	176.978	405
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	176.978	405
8		
Deposita		
Deposits	416.669	350
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	416.669	350
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	593.647	4.615



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	1.218.927	4.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	49.265.904	23.706
Andre tilgodehavender		
Other receivables	382.616	0
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	-415	0
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>50.867.032</u>	<u>28.370</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>1.064.564</u>	<u>595</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>51.931.596</u>	<u>28.965</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>52.525.243</u>	<u>33.580</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	637.208	1.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	43.023.092	22.392
Selskabsskat		
Income tax payable	520.168	602
Anden gæld		
Other payables	2.237.856	3.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>46.418.324</u>	<u>27.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>46.839.849</u>	<u>27.663</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>52.525.243</u>	<u>33.580</u>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

12 Eventualposter

Contingencies



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Gennemførelsen af selskabets planlagte aktiviteter i året 2020 kræver tilførsel af likviditet, og selskabet er derfor afhængigt af, at koncernens ultimative modervirksomhed stiller denne likviditet til rådighed. Den ultimative modervirksomhed har i den forbindelse afgivet støtteerklæring over for det danske selskab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet, og derfor er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

The implementation of the company's planned activities in the year 2020 requires injection of liquidity, and as a result of this the company is dependent on the Group's ultimate parent company providing this liquidity. In this connection, the ultimate parent company has submitted a declaration of support to the Danish company. The management believes that the company will be provided with the necessary liquidity and therefore the annual report has been presented with continued operations in mind.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Selskabet har et tilgodehavende på DKK 49.265.904 hos et koncernselskab. Der kan være usikkerhed knyttet til dette tilgodehavende, da koncernselskabets betalingssevne forudsætter, at den forventede kapitaltilførsel i koncernselskabet gennemføres som planlagt.

The company has a receivable of DKK 49,265,904 with a group company. There may be uncertainty associated with this receivable, as the Group's ability to pay requires that the expected capital injection into the Group company be completed as planned.



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	16.585.801	10.023
Pensioner		
Pension costs	47.146	0
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	108.365	139
	<u>16.741.312</u>	<u>10.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>23</u>	<u>17</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	666.058	27
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	58.877	63
	<u>724.935</u>	<u>90</u>
5. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
Tax on net profit or loss for the year	520.168	0
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment of deferred tax for the year	-447.200	-801
	<u>72.968</u>	<u>-801</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	7.658.160	7.596
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	62
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-7.658.160</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
Cost 31 December 2019	<u>0</u>	<u>7.658</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
Amortisation and writedown 1 January 2019	-3.798.002	-2.279
Årets af- og nedskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	0	-1.519
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>3.798.002</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>0</u>	<u>-3.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
Carrying amount, 31 December 2019	<u>0</u>	<u>3.860</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	1.263.260	1.100
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>37.846</u>	<u>163</u>
Kostpris 31. december 2019		
Cost 31 December 2019	<u>1.301.106</u>	<u>1.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
Depreciation and writedown 1 January 2019	-857.994	-553
Årets af- og nedskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	<u>-266.134</u>	<u>-305</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-1.124.128</u>	<u>-858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
Carrying amount, 31 December 2019	<u>176.978</u>	<u>405</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	349.529	350
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>67.140</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
Cost 31 December 2019	<u>416.669</u>	<u>350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
Carrying amount, 31 December 2019	<u>416.669</u>	<u>350</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for development costs		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019		
Reserve for development costs 1 January 2019	3.010.923	4.740
Overført fra overført resultat		
Transferred from retained earnings	0	-1.729
Overført primo til frie reserver		
Transferred primo to free reserves	<u>-3.010.923</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.011</u>



Noter Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	2.316.834	3.514
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger		
Transferred from reserve for development costs	3.010.923	1.729
Årets overførte overskud eller underskud		
Retained earnings for the year	<u>214.637</u>	<u>-2.927</u>
	<u>5.542.394</u>	<u>2.316</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
No mortgages, pledges or collaterals rest upon the company, etc.		
12. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
		t.kr.
		DKK in
		<u>thousands</u>
Eventualforpligtelser i alt		
Total contingent liabilities		<u>432</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Gjerding (CPR valideret)

Managing Director

Serienummer: PID:9208-2002-2-723064365876

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-06-12 11:02:48Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

State Authorised Public Accountant

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-06-12 11:04:12Z

NEM ID 

Kristian Gjerding (CPR valideret)

Chairman of the meeting

Serienummer: PID:9208-2002-2-723064365876

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-06-12 11:06:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4JLY-HDATT-WM3KT-3TIX5-TT14B-U3Y1S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>